
 

 

 СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

МОСТОВСКИЙ РАЙОН  

РЕШЕНИЕ  
 

от 12 июля 2023 г.                                      № 301 

пгт Мостовской 

 

 

О признании утратившим силу решения Совета 

муниципального образования Мостовский район  

от 26 февраля 2014 г. № 323 «О Порядке ведения 

Реестра муниципальных служащих в муниципальном 

образовании Мостовский район» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ  

«О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом 

Краснодарского края от 8 июня 2007 г. № 1244-КЗ «О муниципальной 

службе в Краснодарском крае», Законом Краснодарского края от 8 июня  

2007 г.  № 1243-KЗ «О реестре должностей муниципальной службы в 

Краснодарском крае» Совет муниципального образования Мостовский район 

РЕШИЛ: 

1.Признать утратившим силу решение Совета муниципального 

образования Мостовский район от 26 февраля 2014 г. № 323 «О Порядке 

ведения Реестра муниципальных служащих в муниципальном образовании 

Мостовский район». 

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

комиссию по правовым вопросам и законодательству (Сурков И.В.). 

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

Председатель Совета муниципального   

образования Мостовский район                                                       А.В. Ладанов 

 

 

 

Глава муниципального образования  

Мостовский район                       С.В. Ласунов 

 

 

 


